
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 69/2014 – 25 de abril de 2014 
 

1/1 

PORTARIAS DE 23 DE ABRIL DE 2014 

 
PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias (...), resolve: 
 
Nº 274 – Designar RONALDO LIMA MENEZES, aux em administração, Matrícula SIAPE 1074316, para exercer em substituição, nos período de 24/03/2014 a 02/04/2014, a função de chefe do 
NÚCLEO DE GESTÃO DE PAVILHAO DE AULAS do (a) CETEC, código FG-0001, desta Universidade, por motivo de férias do titular da função, ERON LEMOS PITON (processo 23007.004551/2014-
91). 
 
Nº 275 – Designar ALEXSANDRO GOMES DOS SANTOS, técnico de laboratório área, Matrícula SIAPE 2016445, para exercer em substituição, no período de 22/04/2014 a 09/05/2014, a função 
de Chefe do NÚCLEO DE APOIO TÉC. ESPECÍFICO do CCS, código FG-0004, desta Universidade, por motivo de férias do titular da função, JOMARA SILVA DOS SANTOS SOUZA (processo 
23007.005096/2014-41). 
 

Neilton Paixão de Jesus 


